
COMUNE  DI  COLMURANO
                       PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                            C.A.P. 62020                         P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                   E-mail: info@comune.colmurano.mc.it

=====================================================================

COPIA DI DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA

N. 105  DEL  06-09-2019

______________________________________________________________

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO ALLA SIEL SRL DI
FERMO DELLE SPESE POSTALI PER POSTALIZZAZIONE ACCERTAMENTI
ICI ANNI 2012 E 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30/04/2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2019/2021;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità approvato con atto di Consiglio Comunale
n. 18 del 28/05/1998;

VISTO il Decreto del Sindaco del Comune di Colmurano n. 4 del 03/06/2019 con il
quale la sottoscritta ha assunto la Responsabilità dell’ Area Amministrativa dell’Ente;

VISTI l’articolo 107 e l’articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267 e successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

VISTI l’articolo 183 e l’articolo 184, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

VERIFICATO che, con la determinazione dirigenziale RG/RP n. 81/107 del 22-10-2015,
è stata incaricata la ditta S.I.E.L. S.r.l. di Fermo a procedere al servizio di bonifica ed
aggiornamento banca dati ICI – IMU – Tarsu per gli anni di imposizione 2011-2012,
comprensivo di elaborazione, stampa e spedizione (notifica) dei relativi avvisi di
accertamento;

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 105 del 06-09-2019 - Pag. 1 - Comune di Colmurano



VERIFICATO inoltre che, successivamente, con determinazione dirigenziale RG/RP n.
60/53 del 05-06-2017, è stato affidato tramite MEPA il servizio di elaborazione dati
informatici e bonifica archivi, nonché di svolgimento attività istruttorie finalizzate
all’emissione, stampa imbustamento e notifica avvisi di accertamento IMU/TARI, anni di
imposta dal 2013 al 2016, alla ditta S.I.E.L S.r.l. con sede in Fermo;

PREMESSO che, negli anni 2017 e 2018, la ditta S.I.E.L S.r.l. con sede in Fermo
P.I./C.F. 01565050448, in esecuzione agli incarichi sopra richiamati, ha provveduto ad
emettere e notificare ai relativi contribuenti gli avvisi di accertamento IMU-Tarsu-Tares
anni di imposta 2012 e 2013, curandone pertanto anche il servizio di postalizzazione;

RICHIAMATA la fattura elettronica n. 62 del 08/04/2019 di €. 3.560,65, emessa dalla
ditta  S.I.E.L S.r.l. con sede in Fermo (P.I./C.F. 01565050448) e relativa al servizio di
postalizzazione di n. 599 avvisi di accertamento IMU-Tarsu-Tares emessi per gli anni di
imposta 2012 e 2013;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed
attesa l’opportunità di procedere alla liquidazione della sopra citata fattura;

Rientrando il presente atto fra i compiti di gestione ordinaria dell’Area Amministrativa;

Tutto ciò premesso,

D E T E R M I N A

di prendere atto della premessa,  quale parte integrante e sostanziale del presente-
atto;

di impegnare a favore della ditta S.I.E.L S.r.l. con sede in Fermo, la somma di-
Euro 3.560,65, iva esclusa art. 15 del DPR 633/72, al capitolo 82 art. 3 - cod.
01.11-1.03.02.16.000 del corrente Bilancio 2019/2021, a titolo di rimborso spese
postali sostenute per il servizio di postalizzazione di n. 599 avvisi di accertamento
IMU-Tarsu-Tares emessi e notificati ai relativi contribuenti per gli anni di
imposta 2012 e 2013;

di liquidare pertanto in favore della Ditta S.I.E.L S.r.l. con sede in Fermo --
P.I./C.F. 01565050448 – la/e seguente/i fattura/e emessa/e per la fornitura sopra
descritta:

Fattura n. Data fattura Euro

62/2019 08-04-2019 3.560,65

autorizzandone, altresì, il pagamento;

di dare atto che la presente spesa è compatibile con gli stanziamenti di bilancio-
2019/2021 e con le regole di finanza pubblica.

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 105 del 06-09-2019 - Pag. 2 - Comune di Colmurano



Visto attestante la regolarità dell’istruttoria

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to SECONDARI ALESSANDRA

Il presente atto viene sottoscritto dal Responsabile del Servizio

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  SECONDARI ALESSANDRA

==============================================================
=

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000

Colmurano, 06-09-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to MARI MIRKO

===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Colmurano, 24-09-2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to  PICCININI MARIO

_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Colmurano,

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Dott.ssa  SECONDARI ALESSANDRA)

=============================================================

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 105 del 06-09-2019 - Pag. 3 - Comune di Colmurano


